
 

VALGA VALLAVOLIKOGU 
 

 

 

 

OTSUS 

 

Valga 31. jaanuar 2024 nr 96 

 

 

 

 

Valga Vallavolikogu 25. oktoobri 2023 

otsuse nr 81 „Kohaliku omavalitsuse  

eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise  

hindamise algatamine“ muutmine 

 

 

25. oktoobril 2023 otsusega nr 81 algatas Valga Vallavolikogu kohaliku omavalitsuse 

eriplaneeringu (edaspidi KOV EP) ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (edaspidi KSH) 

koostamise tuuleparkide ja nende toimimiseks vajaliku taristu rajamiseks sobivate asukohtade 

leidmiseks. KOV EP algatati vastavalt Sunly Wind OÜ ja Eurowind Energy OÜ taotluste alusel 

ligikaudu 10 200 ha suurusele maa-alale vastavalt otsuse juurde lisatud asendiplaanile. 

29. novembril 2023 esitas Eurowind Energy OÜ Valga Vallavalitsusele taotluse, millega võtab 

tagasi KOV EP ja KSH algatamise taotluse tuuleparkide kavandamiseks ja teeb ettepaneku 

24. oktoobril 2023 Valga Vallavalitsusega sõlmitud kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu 

tellimise ja mõjude hindamise läbiviimise, sh keskkonnamõju strateegilise hindamise kulude 

kandmise eellepingu (nr 8-1.10/136) ülesütlemiseks. Vastavalt eellepingu punktile 5 loeti 

eelleping lõppenuks alates 14. detsembrist 2023. Planeeringuala, millele Eurowind Energy OÜ 

oli huvitatud KOV EP ja KSH koostamisest, oli ligikaudu 2800 ha ja hõlmas planeeringuala 

lõunapoolseid külasid: Jaanikese, Paju, Supa, Sooru ja Tõlliste.  

 

KOV EP algatamisega määrati muu hulgas kindlaks planeeringuala asukoht, planeeringuala piir, 

ja suurus. Planeerimisseaduse kohaselt antakse planeeringuala kohta planeeringulahendus. KOV 

EP ja KSH koostamisest huvitatud isik Sunly Wind OÜ on huvitatud planeeringu koostamisest 

nende poolt taotletud ligikaudu 7400 ha suurusele maa-alale ning on valmis KOV EP ja KSH 

tellimise kulud kandma proportsionaalselt teda huvitava ala suurusega. Arvestades asjaoluga, et 

planeeringu koostamise korraldaja eelarves puuduvad vahendid planeeringu koostamise, 

koostamise tellimise ja mõjude hindamisega kaasnevate kulude kandmiseks, siis on põhjendatud 

planeeringuala vähendamine 2800 ha võrra. KOV EP ja KSH koostamist jätkatakse 

planeeringualal, mille suurus on ligikaudu 7400 ha ja millele planeeringu koostamisest on 

huvitatud Sunly Wind OÜ. 

 

Kuna KOV EP planeeringuala suurust ja piiri muudetakse olulisel määral, siis on vajalik 

teavitada avalikkust, menetlusse kaasatuid ja koostöö tegijaid samal määral nagu planeeringu 

algatamisestki.  

 

Haldusmenetluse seaduse § 68 lõike 2, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, 

planeerimisseaduse § 96 lõike 1 ning lõike 4 punkti 1 alusel Valga Vallavolikogu 

 



2 

 

otsustab: 

 

1. Vähendada Valga Vallavolikogu 25. oktoobri 2023 otsusega nr 81 algatatud kohaliku 

omavalitsuse eriplaneeringu ala ja määrata piirid vastavalt lisatud asendiplaanile. Vähendatud 

planeeringuala suurus on ligikaudu 7400 ha. 

 

2. Valga Vallavalitusel teavitada muudatusest avalikkust, kaasatud osapooli ja valitsusasutusi 

planeerimisseaduse § 96 lõigetes 5, 6 ja 7 sätestatud korras. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

 

Lauri Drubinš 

esimees 


